
平成 30年 5月 18日 

 

 

地 連 会 長 
各位 

編 集 連 絡 員 

 

 

公益財団人全日本弓道連盟 

（公印省略） 

 

 

月刊『弓道』のリニューアルについて（お知らせ） 

 

 

平素から本連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また、編集連絡委員各位

には、月刊『弓道』の発刊あたり、毎号への記事のご投稿をいただき感謝申し上げます。 

さて標題のこと、本連盟では本誌 8 月号より誌面のリニューアルを行います。従来の競技

会等の行事の報告に加え、連載・読み物をさらに充実させるなど、弓道の情報誌としての役

割をより向上させる計画としています。 

本件に伴い、現在の「ちれん発インフォメーション」については、本誌 7 月号をもって掲

載を一時停止させていただきたいと存じます。地連会長ならびに編集連絡員各位には今後新

たなかたちで誌面編集にお力添えをいただければ幸いに存じます。 

今後ともご協力をいただきますようお願い申し上げ、お知らせいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
◎本件のお問合せ先 

（公財）全日本弓道連盟事務局 

担 当：浅見  卓 

編集長：江口 和幸 

TEL03‐3481‐2387／FAX03‐3481‐2398 

E-mail：kikanshi@kyudo.jp 


